

Kajakkæden ApS

Grønlandsvej 17, 4681 Herfølge

CVR-nr. 27 45 08 73

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Lars Grønbek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kajakkæden ApS Grønlandsvej 17 4681 Herfølge
	Telefon: 70 27 13 93
	Hjemmeside: kajakkaeden.dk
	CVR-nr.: 27 45 08 73
	Stiftet: 22. november 2003
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Lars Grønbek Nielsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	LGN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i at drive finansierings- og handelsvirksomhed. Selskabets aktivitet har i året omfattet handel med kajaker, kanoer og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154.633 kr. mod 1.200.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.548 kr. mod 168.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.154.633	1.200.940
1 Personaleomkostninger	-845.296	-814.655
Driftsresultat	309.337	386.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.174	-168.062
Resultat før skat	153.163	218.223
3 Skat af årets resultat	-35.615	-49.793
Årets resultat	117.548	168.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.548	168.430
Disponeret i alt	117.548	168.430

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.718.337	3.464.796
Varebeholdninger i alt	<u>3.718.337</u>	<u>3.464.796</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.399.327	1.144.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.081	1.281
Udskudte skatteaktiver	11.000	32.315
Andre tilgodehavender	115.500	115.500
Periodeafgrænsningsposter	41.574	21.719
Tilgodehavender i alt	<u>1.571.482</u>	<u>1.315.343</u>
Likvide beholdninger	<u>4.815</u>	<u>23.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.294.634</u>	<u>4.803.732</u>
Aktiver i alt	<u>5.294.634</u>	<u>4.803.732</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.541.388	1.423.840
Egenkapital i alt	1.666.388	1.548.840
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	53.742
Gæld til pengeinstitutter	1.199.712	1.122.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.186.170	740.389
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.380	192.488
Selskabsskat	14.300	30.118
Anden gæld	1.065.684	1.115.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.628.246	3.254.892
Gældsforpligtelser i alt	3.628.246	3.254.892
Passiver i alt	5.294.634	4.803.732
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	778.962	747.848
Andre omkostninger til social sikring	22.723	21.409
Personaleomkostninger i øvrigt	43.611	45.398
	<u>845.296</u>	<u>814.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.191	3.755
Andre finansielle omkostninger	146.983	164.307
	<u>156.174</u>	<u>168.062</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.300	30.118
Regulering af udskudt skat	21.315	19.675
	<u>35.615</u>	<u>49.793</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.423.840	1.255.410
Årets overførte overskud eller underskud	117.548	168.430
	<u>1.541.388</u>	<u>1.423.840</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.200 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.718 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.399 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LGN Holding ApS, CVR-nr. 30897374 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Grønbek Nielsen

Direktør

På vegne af: Kajakkæden

Serienummer: PID:9208-2002-2-953720609124

IP: 193.239.xxx.xxx

2018-12-04 11:59:15Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-05 09:34:23Z

NEM ID 

Lars Grønbek Nielsen

Dirigent

På vegne af: Kajakkæden

Serienummer: PID:9208-2002-2-953720609124

IP: 193.239.xxx.xxx

2018-12-05 10:19:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04AYW-DQJXP-MPBVL-3YSJ-TAWIE-3QAES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>